
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

- 

No. 

68 

64 

54 

60 

80 

10 

83 

25 

16 

66 

03 

31 

70 

46 

40 

02 

11 

15 

Nome 

JOAO PAULO LOTT 

ARY BUONO  

MARCELO AUGUSTO  

DHIEGO RIBEIRO  

PETER SILVA  

BERNARDO THADEU  

LUCAS PRATES  

ROGERIO KOJAK 

LUCAS REIS  

DIEGO MARTINS  

AGENOR JUNIOR  

BRUNO MOURA 

JOANES PEIXOTO  

MATTEO RINOLDI  

GUILHERME CACHU  

MARCO RINOLDI 

DELSON NOGUEIRA  

CHARLES ASSUNÇAO  

Melhor Tempo 

1:05.891 

1:05.890 

1:06.003 

1:05.887 

1:05.906 

1:06.603 

1:06.303 

1:06.381 

1:05.964 

1:06.322 

1:06.386 

1:06.435 

1:06.715 

1:06.460 

1:06.903 

1:06.913 

1:07.309 

1:07.310 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Diff 

0.808 

1.567 

1.871 

1.972 

10.709 

10.882 

11.330 

11.366 

11.482 

11.868 

11.878 

21.110 

25.870 

26.061 

26.224 

34.729 

35.001 

Total Tempo 

21:07.192 

21:08.000 

21:08.759 

21:09.063 

21:09.164 

21:17.901 

21:18.074 

21:18.522 

21:18.558 

21:18.674 

21:19.060 

21:19.070 

21:28.302 

21:33.062 

21:33.253 

21:33.416 

21:41.921 

21:42.193 

Sponsor Último Tm 

1:07.291 

1:07.744 

1:06.924 

1:07.126 

1:07.082 

1:06.800 

1:07.644 

1:06.971 

1:07.203 

1:06.982 

1:06.859 

1:06.664 

1:07.339 

1:08.147 

1:07.509 

1:08.211 

1:08.015 

1:07.793 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.808 

velocidade Media  

59,915 

Tempo Melhor volta 

1:05.887 

Melhor Veloc. 

60,649 

Melhor Volta por.. 

60 - DHIEGO RIBEIRO  
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CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KART?DROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  

SUPER KART 

SUPER KART - CORRIDA 9ª BATERIA 

Corrida iniciado em 22:39:17 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

01/02/2024 21:35 

53 

56 

20 

50 

18 

24 

RAFAEL MORAIS  

ALEXANDRE KONOVALOFF 

RAFAEL MATOS  

DIEGO SOARES  

ROBERT RIBEIRO  

GUILHERME LIMA  

1:07.118 

1:07.224 

1:07.182 

1:07.583 

1:07.246 

1:07.907 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

35.242 

44.294 

44.544 

48.714 

48.850 

49.589 

21:42.434 

21:51.486 

21:51.736 

21:55.906 

21:56.042 

21:56.781 

1:07.594 

1:08.271 

1:08.847 

1:08.914 

1:07.262 

1:09.814 

O PILOTO DO KART Nº 15 TEVE SEU RESULTADO ANULADO POR NÃO COMPARECER À PESAGEM.

ADV KART 40 FRENTE AO KART 02, VOLTA 19.


